
 

Výnos děkanky FIM č. 4/2025 
 

Grantová soutěž Excelence FIM UHK - 2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

   

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 

1.  

2. 

  

a.   

 

  

  

 
1 Kladné hodnocení projektu excelence dle podmínek platných v roce jeho získání. 
2 Při návrhu projektu Excelence následující rok nebude splnění podmínek omezením. Pokud však nebudou 
podmínky splněny do 30.6., nový projekt Excelence bude automaticky ukončen a nesplnění podmínek 
znemožní získání dalších projektů Excelence do doby jejich splnění.  
3 Do bodové hodnoty jsou započítávány jak body za Q1/Q2 publikace, tak body za výstupy aplikovaného 
výzkumu. Hodnota získaných bodů za publikaci dle platných kritérii hodnocení vědecké činnosti na FIM UHK 
bude krácena o spoluautorské podíly autorů mimo řešitelský tým (např. pokud jsou všichni autoři publikace 
členy řešitelského týmu, budou projektu započítány všechny body, pokud bude v autorském kolektivu pouze 
polovina členů týmu, bude projektu započítána polovina bodové hodnoty publikace). Publikace 
v nakladatelstvích MDPI a Frontiers nebudou při hodnocení bodovány. 



 

 

 

 

 

 

 

 
4 Seznam nakladatelství je uveden v Příloze 2 platného výnosu děkanky Kritéria pro hodnocení vědecké práce 
na FIM UHK. 
5 Návrh projektu i závěrečnou zprávu je možné podepsat buď fyzicky modrou tužkou nebo digitálně ve formě 
PDF souboru. 

mailto:vladimir.bures@uhk.cz
mailto:katerina.misickova@uhk.cz


 

 

 

• 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

   

 

   


		2025-01-30T15:05:11+0100
	prof. Ing. Vladimír Bureš, Ph.D., MBA




